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21.3.2018    16:15

Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno *10

1 Lukić Luka 2003 636 OŠ Trzin 90 95 185 1

2 Korbar Anton 2003 630 OŠ Prežihovega Voranca Jesenice 90 94 184 4

3 Šoper Luka 2004 635 OŠ Trbovlje 91 92 183 2

4 Zupanc Mušič Domen 2003 638 OŠ Trzin 87 95 182 3

5 Farkaš Patrik 2003 602 OŠ Bakovci 90 92 182 3

6 Pirc Žiga 2003 607 OŠ Center Novo Mesto 90 91 181 2

7 Pogačnik Matevž 2004 629 OŠ Prežihovega Voranca Jesenice 92 88 180 2

8 Emberšič Jan 2003 637 OŠ Trzin 90 89 179 2

9 Kavalič Vito 2003 612 OŠ Dante Alighieri Izola 88 90 178 2

10 Bolčina Izak 2004 615 OŠ Idrija 85 92 177 3

11 Felicijan Matija 2004 622 OŠ Leskovec pri Krškem 85 91 176 1

12 Sgerm Jaka 2003 623 OŠ Lovrenc na Pohorju 88 88 176 4

13 Gyorek David 2003 619 OŠ III Murska Sobota 89 87 176 1

14 Rokavec Ožbej 2004 634 OŠ Toneta Okrogarja 86 89 175 1

15 Fafulić Domen 2004 627 OŠ Ormož 88 87 175 3

16 Ribaš Marko 2003 631 OŠ Tišina 88 87 175 1

17 Plahut Timotej 2003 620 OŠ III Murska Sobota 85 89 174 2

18 Jazbec Mark 2004 633 OŠ Toneta Okrogarja 86 87 173 2

18 Jazbec Nik 2004 632 OŠ Toneta Okrogarja 83 88 171 2

20 Dogša Jan 2004 626 OŠ Ormož 85 86 171 1

21 Mikec Nejc 2003 608 OŠ Center Novo Mesto 86 85 171 1

22 Šmit Teo 2004 616 OŠ Idrija 85 85 170 0

23 Jurkovič Klemen 2003 614 OŠ Hinka Smrekarja 89 80 169 1

24 Andročec Vid 2003 624 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 77 91 168 3

25 Mažgon Matevž 2004 617 OŠ Idrija 87 81 168 0

26 Klemen Nejc 2004 621 OŠ Janka Glazerja Ruše 81 86 167 1

27 Jurko Dejan 2004 625 OŠ Mislinja 86 81 167 0

28 Matjašič Tilen 2004 610 OŠ Danile Kumar Ljubljana 79 87 166 0

29 Gerkman Gaj 2003 609 OŠ Danile Kumar Ljubljana 78 85 163 1

30 Kovačec Nino Benjamin 2004 628 OŠ Ormož 81 79 160 2

31 Kacin Jan 2004 613 OŠ Stopiče 76 82 158 2

32 Bagola Timon 2004 618 OŠ III Murska Sobota 81 74 155 0

33 Rozman Jurij 2004 611 OŠ Danile Kumar Ljubljana 74 67 141 0

34 Fink Andraž 2004 606 OŠ Center Novo Mesto 64 62 126 0

35 Ivančič Lobek Val 2004 601 OŠ Livade Izola DNS
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA UČENCI OSNOVNE ŠOLE (2003 in mlajši)
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21.3.2018    16:05

mesto

1. OŠ Trzin
1. ser 2. ser skupno

636 Lukić Luka 90 95 185
637 Emberšič Jan 90 89 179
638 Zupanc Mušič Domen 87 95 182

279 546

2. OŠ Toneta Okrogarja 
1. ser 2. ser skupno

632 Jazbec Nik 83 88 171
633 Jazbec Mark 86 87 173
634 Rokavec Ožbej 86 89 175

264 519

3. OŠ Idrija
1. ser 2. ser skupno

615 Bolčina Izak 85 92 177
616 Šmit Teo 85 85 170
617 Mažgon Matevž 87 81 168

258 515

4. OŠ Ormož
1. ser 2. ser skupno

626 Dogša Jan 85 86 171
627 Fafulić Domen 88 87 175
628 Kovačec Nino Benjamin 81 79 160

252 506

5. OŠ III. Murska Sobota
1. ser 2. ser skupno

618 Bagola Timon 81 74 155
619 Gyorek David 89 87 176
620 Plahut Timotej 85 89 174

250 505

6. OŠ Center Novo Mesto
1. ser 2. ser skupno

606 Fink Andraž 64 62 126
607 Pirc Žiga 90 91 181
608 Mikec Nejc 86 85 171

238 478

7. OŠ Danile Kumar Ljubljana
1. ser 2. ser skupno

609 Gerkman Gaj 78 85 163
610 Matjašič Tilen 79 87 166
611 Rozman Jurij 74 67 141

239 470

Ekipno ZRAČNA PUŠKA UČENCI



                               21.3.2018    15:25

Priimek in ime Roj. št. Šola 1. ser 2. ser skupno * 10

1 Dobrovoljc Meta 2003 506 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 94 93 187 3

2 Slak Sara 2003 526 OŠ Šmarje - SAP 92 93 185 3

3 Kalin Zoja 2005 525 OŠ Marjana Nemca Radeče 91 92 183 2

4 Dolenšek Daša 2003 532 OŠ Trzin 92 90 182
5 Košir Manca 2003 507 OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas 92 90 182
6 Kosmač Nika 2003 501 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 91 88 179 3

7 Prostran Lana 2004 534 OŠ Trzin 86 92 178 3

8 Marinčič Albina 2004 510 OŠ Leskovec pri Krškem 92 86 178 1

9 Kolman Kaja 2003 528 OŠ Tišina 89 88 177 2

10 Detela Ana Nuša 2003 531 OŠ Tončke Čeč Trbovlje 85 92 177 0

11 Žumer Petra 2004 524 OŠ Primoža Trubarja Laško 89 87 176 5

12 Brecelj Minea 2003 515 OŠ Miroslava Vilharja Postojna 88 88 176 2

13 Voljč Brina 2003 519 OŠ Ormož 88 87 175 1

14 Bola Ujčič Lena 2003 511 OŠ Maksa Pečarja Ljubljana 87 87 174 2

15 Biondič Anna 2003 508 OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas 86 88 174 1

16 Justin Nina 2003 509 OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas 90 84 174 1

17 Kristanšek Simona 2004 522 OŠ Primoža Trubarja Laško 91 83 174 1

18 Pišljar Špela 2003 516 OŠ Miroslava Vilharja Postojna 84 90 174 0

19 Privšek Pia 2005 523 OŠ Primoža Trubarja Laško 84 89 173 1

20 Malovšek Karina 2004 537 I. OŠ Žalec 88 85 173 1

21 Stjepanovič Nika 2004 535 OŠ Trzin 85 87 172 4

22 Maček Daniela 2002 505 OŠ III Murska Sobota 83 89 172 1

23 Miholič Lina 2003 529 OŠ Tišina 84 84 168 2

24 Bogša Nina 2003 514 OŠ Miklavž pri Ormožu 78 88 166 1

25 Zidarič Nika 2004 518 OŠ Ormož 83 82 165 0

26 Pezdir Pika 2004 533 OŠ Trzin 77 87 164 2

27 Škodnik Lana 2003 530 OŠ Tišina 80 83 163 0

28 Prejac Tina 2004 521 OŠ Ormož 74 86 160 0

29 Notersberg Zoja 2004 527 OŠ Tabor Logatec 84 75 159 1

30 Voljč Ina 2003 520 OŠ Ormož 76 81 157 0

31 Sadek Veronika 2003 502 OŠ Drska Novo Mesto 74 80 154 0

32 Škofic Kim 2003 513 OŠ Maksa Pečarja Ljubljana 78 73 151 0

33 Gorenc Nina 2003 504 OŠ Drska Novo Mesto 71 73 144 0

34 Lah Tia 2003 512 OŠ Maksa Pečarja Ljubljana 69 72 141 0

35 Nikolič Kaja 2003 517 OŠ Miroslava Vilharja Postojna 76 64 140 0

36 Kovačič Nika 2003 503 OŠ Drska Novo Mesto 47 53 100 0
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA UČENKE POSAMEZNO (2003 in mlajše)
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                               21.3.2018    15:26

mesto

1. OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas
1. ser 2. ser skupno

507 Košir Manca 92 90 182
508 Biondič Anna 86 88 174
509 Justin Nina 90 84 174

262 530

2. OŠ Trzin
1. ser 2. ser skupno

532 Dolenšek Daša 92 90 182
533 Pezdir Pika 77 87 164
534 Prostran Lana 86 92 178

269 524

3. OŠ Primoža Trubarja Laško
1. ser 2. ser skupno

522 Kristanšek Simona 91 83 174
523 Privšek Pia 84 89 173
524 Žumer Petra 89 87 176

259 523

4. OŠ Tišina
1. ser 2. ser skupno

528 Kolman Kaja 89 88 177
529 Miholič Lina 84 84 168
530 Škodnik Lana 80 83 163

255 508

5. OŠ Miroslava Vilharja Postojna
1. ser 2. ser skupno

515 Brecelj Minea 88 88 176
516 Pišljar Špela 84 90 174
517 Nikolič Kaja 76 64 140

242 490

6. OŠ Ormož
1. ser 2. ser skupno

518 Zidarič Nika 83 82 165
521 Prejac Tina 74 86 160
520 Voljč Ina 76 81 157

249 482

7. OŠ Maksa Pečarja Ljubljana
1. ser 2. ser skupno

511 Bola Ujčič Lena 87 87 174
512 Lah Tia 69 72 141
513 Škofic Kim 78 73 151

232 466

8. OŠ Drska Novo Mesto
1. ser 2. ser skupno

502 Sadek Veronika 74 80 154
503 Kovačič Nika 47 53 100
504 Gorenc Nina 71 73 144

206 398

Ekipno ZRAČNA PUŠKA UČENKE



letnik 2005 in 2006

Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno *10

1. Rombo Mark 2005 318 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 93 94 187 2
2. Kralj Nik 2005 331 OŠ Toneta Okroglarja 95 91 186 7
3. Hari Mišo 2006 309 OŠ III Murska Sobota 89 94 183 3
4. Babača Edbin 2008 325 OŠ Prežihovega Voranca Jesenice 89 93 182 3
5. Galambos Milan 2005 302 Dvojezična osnovna šola I Lendava 93 87 180 4
6. Vogrič Anže 2005 328 OŠ Škofja Loka - Mesto 92 86 178 1
7. Strgar Gašper 2006 323 OŠ Otočec 88 88 176 4
8. Drašler Valter 2005 310 OŠ Juršinci 90 86 176 4
9. Frank Martin 2006 317 OŠ Livade Izola 89 87 176 2
10. Marušič Anej 2005 311 OŠ Juršinci 89 87 176 1
11. Hatunšek Vid 2004 322 OŠ Mislinja 88 87 175 0
12. Judež Gašper 2005 330 OŠ Toneta Okroglarja 89 85 174 4
13. Božič Mitja 2005 314 OŠ Leskovec pri Krškem 86 88 174 1
14. Šolar Taj 2006 333 OŠ Železniki 87 84 171 1
15. Kulovec Luka 2005 303 OŠ Center Novo Mesto 83 87 170 2
16. Katarinčič Aleš 2005 320 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 86 83 169 1
17. Hren Luka 2006 319 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 84 85 169 0
18. Petkovšek Lenart 2005 307 OŠ Idrija 88 81 169 0
19. Šega Gašper 2006 327 OŠ Prežihovega Voranca Jesenice 80 88 168 2
20. Regeis Lun 2007 326 OŠ Prežihovega Voranca Jesenice 87 81 168 0
21. Horvat Žan 2005 312 OŠ Juršinci 81 86 167 1
22. Bola Ujčič Nace 2005 321 OŠ Maksa Pečarja Ljubljana 84 83 167 1
23. Jesenko Marko 2005 306 OŠ Idrija 82 84 166 3
24. Šoper Jakob 2006 332 OŠ Trbovlje 82 84 166 1
25. Lebar Vik 2005 301 Dvojezična osnovna šola I Lendava 87 79 166 0
26. Pavlin Sašo 2006 315 OŠ Leskovec pri Krškem 82 83 165 1
27. Boškovič Lenart 2005 308 OŠ Idrija 80 84 164 0
28. Štefanič Vid 2005 316 OŠ Leskovec pri Krškem 83 74 157 0
29. Šuštar Ažbe 2006 329 OŠ Toneta Okroglarja 80 69 149 0
30. Bogdan Blaž 2005 313 OŠ Kidričevo 67 77 144 0

letnik 2005 in 2006

Priimek in ime Roj. Št.štev. Šola 1. ser 2. ser skupno *10

1. Urbas Inja 2006 402 OŠ Brinje Grosuplje 98 88 186 7

2. Andročec Tinkara 2006 408 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 86 91 177 1

3. Zver Nina 2005 400 Dvojezična osnovna šola I Lendava 90 86 176 2

4. Jereb Ema 2005 405 OŠ Idrija 85 90 175 1

5. Kogoj Fabčič Ajda 2005 407 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 89 86 175 0

6. Miholič Nika 2005 410 OŠ Miklavž pri Ormožu 87 86 173 3

7. Strakušek Hana 2006 415 OŠ Tončke Čeč Trbovlje 84 83 167 3

8. Šinko Hana 2006 416 OŠ Trzin 87 80 167 1

9. Vertnik Iza 2005 404 OŠ Franc Lešnik Vuk Slivnica 79 87 166 0

10. Kužnik Tjaša 2006 414 OŠ Stična 80 84 164 0

11. Gaser Stella 2006 413 OŠ Prežihovega Voranca Jesenice 83 81 164 0

12. Svetanič Kepe Kim 2006 406 OŠ III Murska Sobota 76 85 161 0
13. Petek Neli 2006 412 OŠ Pod goro Slovenske Konjice 75 84 159 0

14. Jezernik Alina 2005 401 Dvojezična osnovna šola I Lendava 75 74 149 0

15. Zigmund Neža 2006 411 OŠ Notranjski odred Cerknica 64 71 135 0
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA MLAJŠI UČENCI POSAMEZNO
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA MLAJŠE UČENKE POSAMEZNO

Učitelj
Označi



1. OŠ OŠ Luisa Adamiča Grosuplje

1. ser 2. ser skupno
318 Rombo Mark 93 94 187
319 Hren Luka 84 85 169
408 Andročec Tinkara 86 91 177

270 533

2. OŠ Juršinci

1. ser 2. ser skupno
310 Drašler Valter 90 86 176
311 Marušič Anej 89 87 176
312 Horvat Žan 81 86 167

259 519

3. OŠ Prežihovega Voranca Jesenice

1. ser 2. ser skupno
325 Babača Edbin 89 93 182
326 Regeis Lun 87 81 168
327 Šega Gašper 80 88 168

262 518

4. OŠ Idrija

1. ser 2. ser skupno
306 Jesenko Marko 82 84 166
307 Petkovšek Lenart 88 81 169
405 Jereb Ema 85 90 175

255 510

5. OŠ Toneta Okroglerja

1. ser 2. ser skupno
329 Šuštar Ažbe 80 69 149
330 Judež Gašper 89 85 174
331 Kralj Nik 95 91 186

245 509

6. Dvojezična osnovna šola I Lendava

1. ser 2. ser skupno
400 Zver Nina 90 86 176
401 Jezernik Alina 75 74 149
302 Galambos Milan 93 87 180

247 505

7. OŠ Leskovec pri Krškem

1. ser 2. ser skupno
314 Božič Mitja 86 88 174
315 Pavlin Sašo 82 83 165
316 Štefanič Vid 83 74 157

245 496

EKIPNO MLAJŠI UCENCI - UČENKE



ORGANIZACIJA TEKMOVANJA: 

 
Vodja tekmovanja:  Andreja VLAH 

Sodniki na strelišču:           Elvira VALANT, MS 
Silvo KOSTANJŠEK, DS 

    Peter GOLOB ml, DS 
    Andreja Vlah, DS 
    Simeon GÖNC, DS 
     
Izdelava biltena in rezultati:  Peter GOLOB 
 
Razglasitve in podelitve:        Simeon GÖNC  
    Andreja VLAH    
 
Ostalo delo:   Martin KOLAR 

 
Tekmovanje izvedeno v skladu s pravili za izvedbo šolskih športnih tekmovanj Informator št. 
I. 2017, pravili Strelske zveze Slovenije in pravili ISSF. Ena tekmovalka letnik 2002 je nastopila 
z dovoljenjem Zavoda za šport RS Planica. 
Tekmovanja se je udeležilo 115 učencev in učenk v 22 ekipah. 
 
Pritožb ni bilo. 
Ljubljana, 21.03.2018 
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